
UCHWAŁA NR XXXIII/395/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr II/7/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 2010r.  

w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 

210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 

2010r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną  w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 


